no precedent. The orders for the suppressing of calls to the Bar by

pension are to stand in force.

[Staple Inn.]

" Omnibus XPi fidelibus ad quos hoc pns scriptum pvenerit

Franciscus Bacon Miles Baro Verulam vicecomes Sci Albani salutem

in Dno sempiternam. Sciatis me prefatum Franciscum pro diversis

causis et consideraconibus me specialiter moven: concessisse, feofasse,

libasse et hac pnti charta mea confirmasse Edwardo Moseley, militi,

Atturn: dni Regis ducatus sui Lancastr: Henrico Yelverton militi,

Thome Tildesley militi, Thome Ireland militi, Thome Hughes

militi, Wilhno Fishe militi, Fr: Brackin, Elie Brantingham, Lane:

' Robert Callis was admitted in 1596, and called in i6oi. He was Reader at

Staple Inn in i5i6. In 1627 he was made a Serjeant.
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Lovelace, Henrico Fleetwood, Pho Gerard, Thome Crewe, Rico

Amherst, Humphr: Davenporte, Jacobo Mayne, Thome Southworth,

Wiltmo Holt, Rogero Dowries, Henrico Hinge, Waltero Darrell,

Nictio Lowe, Robto Blundell, Jofini Finch, Rico Higgons, Thome
Jones, Johni Hardinge, Radulpho Cowper, Thome Locke, et Robto

Callis de Grayes Inn in com: Midd: Armigeris Totum illud nieum

messuagium sive hospicium cancellarie coiter vocat: Staple Inn ac

unum gardinum eidem messuagio adiacen: cum oibus et singulis suis

ptinen: quondam Johnis Knighton genosi et Alicie uxoris eius scituat:

iacen: et existen: in poia Scti Andree in Holborne in suburbiis

London unde predcum messuagium scituat: est et iacetiuxta Regiam

stratam versus Boream et iuxta Tenementum ac gardinum nuper

Abbatis et conventus de Malmesbury ex parte orien: et iuxta tene-

mentum et gardinum nuper gardianorum Fraternitatis beate Marie

virginis et Sti Stephani quondam fundat: in Ecclia poiali Sti Sepul-

chri in suburbiis London iuxta Newgate ex parte occiden: Ac predcum

gardinum iacet iuxta gardinum comitis Southampton quondam Epi

Lincoln ex parte occiden: et iuxta gardinum quond: predci Abbatis et

conventus de Malmesburye ex parte orien: Quod quid: messuagium

et gardinum nuper habui simul cum Jofie Brograve, Ar: Atturnato

nuper cine Regine Elizabathe ducatus sui Lancastr:, Rico Aunger,

Wiltmo Whiskins, Witto Cardinall, Rico Kempe, Witto Daniell,

Edwardo Stanhope, Johe Penruddock, Jotie Spurling, Jofie Hales,

Thoma Broxham, Edmundo Poley, Nicfio Fuller, Jofie Pelham,

Anthonio Selenger, Johe Lancaster ct Thoma Wade de Grayes Inn

pdca armigeris modo defunct: ex dono et feoffamento Giltui Gerard

militis tunc ma^ri sive custod: Rotul: Cancellarie dee (Tne Regine

Anglie, Radulphi Barton Armigeri et Witti Porter genosi prout per

eorum scriptum geren: dat: decimo octavo die Maii Anno Regni dee

nuper Regine Anglie tricesimo secundo plenius liciuet ct apparct

Habendum et tenend: predictum messuagium et gardinum cum pcr-

tinen: prefatis Edwardo Moseley "etc. " hered:ct assign: suis ad solum

opus et usum ipsorum lidwardi Moseley" etc. " hered: et assign: suor:

imperpetuum dccapitalibusdnis fcod: illiusperservit: indc debit: et de

iure consuet. Et ego vero prefatus Franciscus Bacon ct hered: mei

pred: messuagium et gardinum cum pcrtincn: prcfat: Edwardo Mose-

ley" etc. "hered: et assign: suis ad opus ct usum supradcm contra meet
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heredes meos warrantizabimus et in perpetuum defendemus per

pntes. Sciatis etiam me prefatum Franciscum Bacon militem

Baronem Verulam vicecomitem Sci Albani ferisse constituisse et

loco meo posuisse ditcos mihi in XPo Thomam Page et Thomam
Cason geiiosos meos veros et ttimosatturnatos coniunctim et divisim

ad intrand: pro me et nciie meo in predcum messuagium et gardinum

et possessionem ac seisin: inde capiend: etposthuius possessionem et

seisinam inde capt: et habit: deinde plenam ac pacificam possessionem

et seisinam de predict: messuagio et gardino cum ptinen: pro me et

ndie meo liband: prefat: Edwardo Moseley " etc. "aut eorum certo

Atturn: secundum formam et effectum huius charte rat: et grat: liens

et habitur: totum et quicquid dci Atturnati mei seu eorum alter pro

me vel noie meo fecerint vel fecerit seu fieri fecerint vel fecerit in

premiss:. In cuius Rei Testimonium ego prefatus Franciscus Bacon

miles Baro Verulam vicecomes Sancti Albani sigillum meum apposui.

Dat: quarto die Junii Anno regni (tni iiri Jacobi dei gratia Anglie,

Franc:, et Hibernie Regis fidei defensor: etc. vicesimo et Scotie

quinquagesimo quinto.
" Fr: S^ Alban.s.

"Sigillat: et deliberat: in pntia nrm.

" WiLLMi Johnson
" RoBTi Halpenge

"JoHis Knightbridge
" Vide catalogue des evidences de Staple Inn in veter: libro fo:

215-"'

' Dugdale refers to fo. 218 of the (lost) first volume of the Pension Book for the

first grant of Staple Inn to the Society of Gray's Inn. It was by indenture of Bargain

and Sale from John Knighton and Alice his wife, daughter of John Chapwood, and

was dated 10 November 20 Henry VIII. Dugdale also mentions an ancient MS. as

being in the possession of the Principal and Society of Staple Inn, from which it